a;
~

PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA NO 1317 • DE 31 DE JLl-HD DE 1990.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA 00 SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

L O T A R, a p3rtir de lQ de agosto de 1990, DINaRÁ TERE
ZINHA LEAO DA CRUZ, Auxiliar Judiciária, Classe ESPECIAL,Referência
NI.35, na Secretaria de Serviços In~tegradOS de Saúde.

PUBLI1JljE-SE. REGIST -Sff. CUI~PRA-S~.

0vv,. 'L...:. .-""'<:O<k<.--:....

(
EMíOIO RODRIGUES CARREIRA

DIRETOR-GERAL

1?:'1I~.OIO.27."'8

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 16, p. 19, 15 ago. 1990.